Item 09 – Processo nº 0901.2017/017614, PLENNA TRANSPORTES E 

SERVIÇOS LTDA., solicitação de parcelamento de débitos relativos a autos de infração - A 

Diretoria Colegiada aprova o parcelamento do total do débito informado pela COFIN, no valor 

de R$ 67.859,15 (sessenta e sete mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e quinze centavos), em 

48 (quarenta e oito) parcelas mensais e consecutivas. Encaminhar o processo à PROJUR para 

elaboração do respectivo Termo de Reconhecimento de Débito e demais providências; Item 10 – 

Processo nº 0901.2017/020684, CI/Nº 01/2017 - CÂMARA SUPERIOR DE JULGAMENTOS -